



«Бекитемин»
Токтогул атындагы
№6 орто мек. директору
Сарытаева Д.Т.

D. T. Sarytayeva

Токтогул атындагы №6 орто мектебинин 2022-2023-окуу жылына
карата жетишкендиктерди мониторингдик баалоонун

ПЛАНЫ

№ п/п	Иш- чаралар	Моноотү	Жооптуулар
1	Окуучулардын жана мугалимдердин билим сапатын жогорулатуу үчүн шарттарды түзүү	Август	Мектеп администрациясы
2	Билим берүү процессинин натыйжалуулугун баалоо методдорун, формаларын, критерийлерин, көрсөткүчтөрүн жана жол-жоболорун аныктоо.	Август	Мектеп администрациясы
3	Мугалимдердин диагностикалык карталары	Сентябрь	ИМИ б-ча дирек.орун бас.
4	Класстар боюнча билим сапатынын диаграммасы	Чейрек аягында	ИМИ б-ча дирек.орун бас.
5	Предметтик отчет. Мониторинг түзүү. Талдоо	Чейрек аягында	ИМИ б-ча дирек.орун
6	Ачык саатарды, тарбиялык саатарды, предметтик жумалыктарды өткөрүү	Окуу жыл ичинде	Мектеп администрациясы УБ жетекчилери
7	Предметтер боюнча контролдук текшерүү иштерин алуу	Чейрек ичинде график боюнча	Окуу-тарб. иштери боюнча дирек.орун бас.
8	«Шыктуу балдар» программасын ишке ашыруу. Предметтик олимпиадаларды өткөрүү (мектептик этап, шаардык этап, облустук этап, республикалык этап). Конкурстарга катышуу.	Октябрь Декабрь Февраль Март	ИМИ б-ча дирек.орун.бас.
9	9-11- класстарда предметтик зачетторду алуу	Февраль	ИМИ боюнча дирек.орун
10	11-класстарда сынамак ЖРТ өткөрүү	Декабрь Февраль Март	Окуу-тарб. иштери боюнча дирек.орун бас. Предметтик мугалимдер
11	Тарбия иштеринин мониторинги	Чейрек аягында	Тарбия иш.б-ча комисс.
12	Окуучулардын, ата-энелердин билим берүүнүн сапаты боюнча суроо-талаптарын системалуу изилдөө (анкета)	Ар бир жарым жылдыкта	Мектеп администрациясы
13	Окуучулардын мектептик предметтик конференцияларда катышуусу	Апрель	ИМИ боюнча дирек.орун басары
14	Педагогикалык ишмердүүлүктүн сапатын баалоо: квалификацияны жогорулатуу курстары, инновациялык, эксперименталдык иш-чараларга катышуу	Окуу жыл ичинде	Мектеп администрациясы
15	9,11- класстарда ЖМАны өткөрүү. ЖТРны өткөрүү.	Май-июнь	Мектеп администрациясы Предметтик мугалимдер
16	«Жаш мугалимдин мектеби» программасын ишке ашыруу; чыгармачылык отчет	Май	ИМИ б-ча дирек.орун бас.